
島障就振第 ４７号 

平成２８年９月１４日 

 

事業所 各位 

特定非営利活動法人          

島根県障がい者就労事業振興センター 

理事長 國頭正治          

（公印省略）        

    

しふくのマルシェしふくのマルシェしふくのマルシェしふくのマルシェ inininin イオンモール出雲イオンモール出雲イオンモール出雲イオンモール出雲の開催について（ご案内）の開催について（ご案内）の開催について（ご案内）の開催について（ご案内）    

    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センターの事業運営につきまして

格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、当センターでは、福祉事業所製品の販路拡大と工賃向上を目的として「しふくのマルシェ」

を下記のとおり開催いたします。 

  貴事業所商品のＰＲの場となりますので是非ともご参加いただきますようお願いいたします。 

  なお、条件等に変更が出た場合、別途ご相談させて頂きます。 

敬具 

記 

 

１．目  的 この販売会を通して福祉事業所製品を広め、福祉事業所の収入を増やし工賃向上を 

       図る。 

       今回の販売会のコンセプト 

     “集まれ至福の商品 訪れる至福の時間 

          県内の福祉事業所から生まれた商品の数々がここに集まりその場で見て、聞いて、

体験して、食べて感じてもらう、イートインスタイルの至福の時間。 

          試食ができる商品や障がい者アートの世界、デジタルサイネージを使用した映像

メッセージで訪れる方たちへ、至福のときを————―。“ 

 

  

２．日   時 平成２８年１１月１２日（土）・１３（日） 両日１０:００～１６:００（予定） 

※重たい物の搬入は９：００まで 

                             ※準備・セッティング９：００～ 

 

３．会   場 イオンモール出雲 1 階もめんコート  〒693-0004 出雲市渡橋町１０６６番地  

 

４．参参参参    加加加加    費費費費    無料無料無料無料 

 

５．販売方法等 展示販売（ガス・水道等を使用しての販売は出来ません。） 販売手数料販売手数料販売手数料販売手数料    なしなしなしなし     

※レジは各事業所様にお任せ致します。販売用のテーブルはイオンモール出雲様で 

ご準備いただきますが、販促用のカゴ・ＰＯＰ等は各自準備してください。 

搬入方法・駐車場他詳細につきましては参加申込をいただいた事業所様に 

ご案内させていただきます。 

※食品を販売される事業所さまは試食の準備をお願いいたします。 

 

６．出店申し込みについて 

別紙「出店申込書」により、９９９９月月月月２３２３２３２３日日日日((((金金金金))))までにお申し込みください(FAX 送信可)。 

 

 

 



 

７．販売時間について 

原則ラスト（16:00）までとしますが、早目に退出する場合は「３．その他」に退出時間の記載を 

お願い致します。 

 

８．その他 

※販売スペース・長テーブル数に限りがございますので誠に勝手ながら出店申し込みは商品内容・商品内容・商品内容・商品内容・

出店日時の調整等により出店日時の調整等により出店日時の調整等により出店日時の調整等により 8~108~108~108~10 事業所様／日事業所様／日事業所様／日事業所様／日とさせていただきますのでご了承いただきますよ

うよろしくお願いします。また、2日間のうち 1日のみ出店でも受付可能です。 

 

 

※1階もめんコートの装飾がこの時期からクリスマスバージョンに変わるため、今回のマルシェもそ

れに合わせてクリスマス色を出してほしいという要望がイオン様からございましたので、大変

お手数ですがクリスマスを連想させるデコレーション装飾などをご準備いただきますようご協

力をお願い致します。 

 

 

※集客・PR のため、事業所様の PR や商品写真等をご用意いただく事があるかもしれませんので、

ご協力をお願い致します。 

 

 

※出店決定事業所様に、デジタルサイネージ（電子看板モニター）で上映する出店ブース、事業所・

商品紹介映像の取材を１０月中お願いするかと思いますので何卒ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先）〒690－0011 島根県松江市東津田町 1741－3  

いきいきプラザ２階 東部事務所 （担当；古川） 

TEL  （０８５２）６７－２６７１ ／ FAX  （０８５２）６７－２６７２ 

    E-mail   furukawa@yu-make.net 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

(別紙)  

 

 

 

 

    

しふくのマルシェしふくのマルシェしふくのマルシェしふくのマルシェ inininin イオンモール出雲イオンモール出雲イオンモール出雲イオンモール出雲    出店申込書出店申込書出店申込書出店申込書    
※※※※参加・不参加どちらかに○を記入してください参加・不参加どちらかに○を記入してください参加・不参加どちらかに○を記入してください参加・不参加どちらかに○を記入してください※※※※    

11111111 月月月月 12121212 日（土）日（土）日（土）日（土）    参加参加参加参加    不不不不    参参参参    加加加加    

販売商品名 

価格・数量 

 

(例：おからかりんとう 130g 360 円 50 袋)  

 

 

 

※お気軽にご相談下さい    

11111111 月月月月 13131313 日（日）日（日）日（日）日（日）    参加参加参加参加    不不不不    参参参参    加加加加    

販売商品名 

価格・数量 

 

(例：おからかりんとう 130g 360 円 50 袋)  

 

 

 

※お気軽にご相談下さい    
 

1.出店事業所 

法人名 
 

事業所名 
 

ふりがな 

担当者氏名 
 

担当者連絡先 

〒 

所在地： 

ＴＥＬ(      )       －－－－ 

    ＦＡＸ(      )       － 

E メールアドレス： 

 

 

2.出店内容(販売商品名・価格・数量を記入してください。) 

冷蔵庫 使用する   ・   使用しない 

 

3.その他(ご要望やご質問等がございましたら、自由にご記入ください。) 

※１６：００まで販売を行わない場合は退出時間の記載をお願い致します。 

 

 

 

ＦＡＸ送信票（※送付状は不要です）ＦＡＸ送信票（※送付状は不要です）ＦＡＸ送信票（※送付状は不要です）ＦＡＸ送信票（※送付状は不要です）    

期限：期限：期限：期限：９９９９月月月月２３日（金２３日（金２３日（金２３日（金））））    

島根県障がい者就労事業振興センター東部事務所（古川）宛て 


